
UCHWAŁA NR XXII/172/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.  713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu  o kwotę: 37.759,80 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota 
zwiększeń 

758   Różne rozliczenia 1 570,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 570,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od lokaty w BGK) 1 570,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 189,80 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 189,80 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (refundacja 
wydatków poniesionych w ramach projektu pn. Rozwój 
systemu zaopatrzania w wodę na terenie Gminy i Miasta 
Rudnik nad Sanem) 

36 189,80 

Razem dochody: 37 759,80 

§ 2.  
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę: 37.759,80 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 22 100,00 
60016  Drogi publiczne gminne 18 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Wykonanie 
zjazdu publicznego z drogi gminnej ul. 3-go Maja na działkę o 
nr ewid. 1976 w miejscowości Przędzel) 

3 050,00 

60017  Drogi wewnętrzne 4 050,00 
 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie działek o nr 
ewid. 2031/1 i 2616 w miejscowości Przędzel) 

4 050,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 
75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 

 
 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
(wpłata na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 
dofinansowanie zakupu skokochronu dla Komendy 

 
 
 

3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2E7891-8A7B-47FD-9FE6-1BAF25A1B7B4. podpisany Strona 1



Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nisku) 

801   Oświata i wychowanie 12 659,80 
80104  Przedszkola 12 659,80 

 
 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 
Ochronka- aktualizacja kwoty dotacji) 

12 659,80 

Razem wydatki: 37 759,80 

§ 3.  
Przenosi się wydatki budżetu na łączną kwotę: 5.080,00 zł zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

Kwota 
zwiększeń 

851   Ochrona zdrowia 5 080,00 5 080,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 080,00 5 080,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(dotacja na poprawę zdrowia osób starszych: 
4.080,00 zł, dotacja na wspieranie i 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: 
1.000,00 zł) 

 5 080,00  

4300 Zakup usług pozostałych 5 080,00  

 

 Razem wydatki: 5 080,00 5 080,00 

       

§ 4.  
W paragrafie 3 uchwały Nr XXI/165/2020 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r. w związku z przeniesieniem kwoty: 5.080,00 zł z zadania 1 na 
zadanie 7, tabela pn. Dochody i wydatki realizowane w ramach opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w 2021 r. (w złotych) otrzymuje brzmienie: 

  Plan 
 Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych      

116 000,00  
 Wydatki na poszczególne zadania, w tym: 116 000,00 

1. Programy profilaktyczne oraz organizacja czasu wolnego 15 420,00  
2. Zakup wydawnictw i książek         1 000,00  
3. Prowadzenie szkółek sportowych   10 000,00            
4. Nagrody na organizowane konkursy        7 000,00   
5. Wypoczynek dzieci i młodzieży ( kolonie, obozy, wycieczki )       15 000,00 
6. Wynagrodzenia za posiedzenia dla członków komisji      8 000,00 
7. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń, osób fizycznych służących rozwiązywaniu 

problemów alkoholowych oraz stowarzyszeń podejmujących pracę z dziećmi i młodzieżą 
 

 
     41 580,00 

8. Dofinansowanie wyjazdów dzieci na basen oraz kosztów instruktora nauki pływania   
    12 000,00 

9. Udzielanie rodzinom, w których występuje problem alkoholowy, pomocy psychospołecznej 
i prawnej,  
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

 
 

 2 000,00 
10. Powołanie biegłych sądowych w celu wydania opinii o podjęciu leczenia odwykowego   

        2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2E7891-8A7B-47FD-9FE6-1BAF25A1B7B4. podpisany Strona 2



11. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania 
narkomanii  

 
2 000,00 

§ 5.  
W paragrafie  6 ust. 1 uchwały Nr XXI/165/2020 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r. zmienia się załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2021 roku”, który otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2E7891-8A7B-47FD-9FE6-1BAF25A1B7B4. podpisany Strona 3



 
   Załącznik do uchwały Nr XXII/172/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 
    z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r.  
 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2021 roku                                 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa jednostki sektora finansów publicznych Plan dotacji Rodzaj dotacji 
1. Gminne instytucje kultury w tym: 748.500  
a Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92109 § 2480) 
 

550.000 
 

podmiotowa 
b Biblioteka Publiczna w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92116 § 2480) 
 

173.500 
 

podmiotowa 
    c. Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem-  dotacja na 

organizację imprezy Wiklina 2021 r.(plan wydatków w dziale 921 
rozdziale 92109 § 2800) 

 
 

25.000 

 
 

celowa 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                                  748.500,00  

                                               
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa zadania  Plan dotacji Rodzaj dotacji 
 1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w tym: 
 
1) dotacja przeznaczona na realizację zadań gminy ujętych w 
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (plan wydatków w dziale 851 rozdziale 85154 § 2360) 
w tym: 
 
- działalność szkoleniowa w zakresie dyscyplin sportu: piłka siatkowa, 
koszykowa, nożna, lekkoatletyka dzieci i młodzieży szkolnej i 
pozaszkolnej oraz uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 
rozgrywkach w tych dziedzinach sportu, 
 
- propagowanie i upowszechnianie wśród dzieci młodzieży i starszych 
gry w szachy poprzez szkolenie oraz udział w lokalnych i 
ogólnopolskich imprezach szachowych, 
 
- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  
 
- podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej  
- poprawa zdrowia osób starszych poprzez integrację 
- wyrównywanie szans dzieci z rodzin w trudnej sytuacji życiowej 
poprzez prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, 
 
2) dotacja przeznaczona na organizację i prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w Rudniku nad Sanem (plan wydatków w dziale 852 
rozdziale 85203 § 2360) 
 
3) dotacja przeznaczona na zadanie upowszechniania kultury fizycznej    
i sportu poprzez szkolenia sportowe dzieci i młodzieży szkolnej 
 i pozaszkolnej poprzez uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 
rozgrywkach piłki nożnej (plan wydatków w dziale 926 rozdziale 
92605 § 2360 Konkurs ofert) 

           
 

840.115 
      
 
 

41.580 
 
 
 
 
 

4.000 
 
 
 

14.000 
 

2.000 
 
 

5.000 
 

12.080 
 

4.500 
 
 
 

725.535 
 
 
 
 
 
 

73.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
   celowa 

 
 
 

   celowa 
 

celowa 
 
 

celowa  
 

celowa 
 
              celowa 
 

             
 

             celowa 
 
 
 
 
 
 

celowa 
2. Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Ochronka Sióstr 

Służebniczek” (plan wydatków w dziale 801 rozdziale 80104 § 2540) 
 

609.226,80 
 

podmiotowa 
Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                     1.449.341,80 
Ogółem dotacje:                                                                                                         2.197.841,80 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2E7891-8A7B-47FD-9FE6-1BAF25A1B7B4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1

